山剣連　55号
役員・選手各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年１月３１日
山形県剣道連盟
会長　安部　美知雄

令和４年度全日本都道府県対抗剣道優勝大会山形予選会の
中止について（ご連絡）

　日頃当連盟に対しご協力を賜り心より感謝申し上げます。
　さて、現在コロナ感染者数の激増に状態にあり、山形県として「まんえん防止等重点措置」が２月２０日まで適用になりました。
以上のような環境下にあり、標記の大会（２月２０日（日））の安全を最優先し中止といたします。
御承知のほどよろしくお願いいたします。
　なお、全国大会の選手選考は、山形県剣道連盟選手選考委員会にて選考いたします。

問い合わせ先
　山形県剣道連盟
　　電話　023-625-4825
　　　　　小　山　　博